
 

 
COMUNE DI POZZALLO 

Provincia di Ragusa 
 

 
 

ORIGINALE 
 
Registro Generale n. 952   del 03-07-2025 
 
 

Determinazione del Settore Attività Ricreative 
 

N. 77 DEL 03-07-2025 
 
 

Ufficio:  
 

Oggetto: Liquidazione fattura elettronica n. 7 del 25 giugno 2025 alla società Rock 
Music Store per organizzazione e realizzazione della "Festa della Musica 
2025". 

 
 
 
L'anno  duemilaventicinque addì  tre del mese di luglio, il Responsabile del servizio Lucenti 
Francesco 
 
Premesso che con determinazione a contrarre n. 813 del 10 giugno 2025 è stato approvato il 
preventivo offerta presentato dalla società Rock Music Store di Armenia Luca relativo 
all’organizzazione e realizzazione della "Festa della Musica 2025", è stata sub impegnata la 
somma complessiva e onnicomprensiva di € 4.000,00, non soggetta ad IVA trattandosi di ditta 
in regime forfettario ai sensi dell’art. 15 del DPR 633/72, così come dichiarato in fattura e in 
sede di offerta, rientrante nell’impegno assunto con determinazione n. 139 del 18 febbraio 
2025, dando atto che tale impegno deriva integralmente dal contributo regionale assegnato al 
Comune di Pozzallo con legge regionale 30 gennaio 2025, n. 3 e pertanto tale spesa non grava 
in alcun modo sul bilancio comunale, ed è stato richiesto ed acquisito il CIG: B727932B2A ; 
 
Vista la nota prot. n. 16933 del 26 giugno 2025, che si allega alla presente, con cui la società 
Rock Music Store di Armenia Luca ha trasmesso la relazione finale dettagliata del lavoro 
effettuato; 
 
Dato atto che il servizio di che trattasi relativamente ai servizi oggetto di fattura è stato 
regolarmente svolto conformemente per quantità e qualità al preventivo offerto; 
 
Vista la fattura elettronica n. 7 del 25 giugno 2025 emessa dalla società Rock Music Store di 
Armenia Luca, relativa all’organizzazione e realizzazione della "Festa della Musica 2025", per 
un importo totale di € 4.000,00 esente da IVA e senza assoggettamento a ritenuta d’acconto; 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 77 del 03-07-2025 firmato digitalmente da  Francesco Lucenti il 03-07-2025



Determinazione Settore Attività Ricreative n.77 del 03-07-2025 COMUNE DI POZZALLO 
 

Pag. 2 

 
Visto il documento unico di regolarità contributiva (DURC) con validità fino al 3 ottobre 2025 
risultato regolare ed allegato al presente provvedimento; 
 
Dato atto di poter procedere, pertanto, alla liquidazione della somma di € 4.000,00 esente da 
IVA e senza assoggettamento a ritenuta d’acconto trattandosi di ditta in regime forfettario, con 
accredito sull’IBAN indicato in fattura, dando atto che tale somma rientra nell’impegno 
complessivo assunto con provvedimento n. 813 del 10 giugno 2025; 
 
Ritenuta la propria competenza 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare, per tutte le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono richiamate, la 
somma complessiva e onnicomprensiva di € 4.000,00, esente da IVA e senza 
assoggettamento a ritenuta d’acconto, trattandosi di ditta in regime forfettario ai sensi 
dell’art. 15 del DPR 633/72, così come dichiarato in fattura e in sede di offerta, di cui alla 
fattura elettronica n. 7 del 25 giugno  2025 emessa dalla società Rock Music Store di 
Armenia Luca con sede legale in via Lucania n. 29/D, località Pozzallo (RG), C.F. 
RMNLCU85H17F258N, Partita IVA 01826630889; 

 
2. Di accreditare l’intera somma di € 4.000,00, esente da IVA e senza assoggettamento a 

ritenuta d’acconto a favore della società Rock Music Store di Armenia Luca sul conto 
corrente il cui IBAN è indicato in fattura; 

 
3. Di dare atto che la suddetta somma complessiva di € 4.000,00 rientra nell’impegno assunto 

con determinazione n. 139 del 18 febbraio 2025, dando atto che tale impegno deriva 
integralmente dal contributo regionale assegnato al Comune di Pozzallo con legge regionale 
30 gennaio 2025, n. 3 e pertanto tale spesa non grava in alcun modo sul bilancio comunale, 
avente CIG: B727932B2A; 

 
4. Di dare atto che sarà effettuata la dovuta pubblicazione, ex art. 37 del D.lgs. n. 33/2013, 

nell’apposita sezione "Amministrazione Trasparente" del sito comunale; 
 
Il sottoscritto dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche 
potenziale, come disposto dall’art. 6 comma 2 e art. 7 del codice di Comportamento e di essere 
a conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o 
contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, 
n. 445. 
 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 Giovanni Sessa 

(Sottoscritto con firma interna) 

 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 77 del 03-07-2025 firmato digitalmente da  Francesco Lucenti il 03-07-2025



Determinazione Settore Attività Ricreative n.77 del 03-07-2025 COMUNE DI POZZALLO 
 

Pag. 3 

Il sostituto 
Dott. Francesco Lucenti 

(Sottoscritto con firma digitale9 

 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 77 del 03-07-2025 firmato digitalmente da  Francesco Lucenti il 03-07-2025



 

 
COMUNE DI POZZALLO 

Provincia di Ragusa 
 

 
 

ORIGINALE 
 
Registro Generale n. 952   del 03-07-2025 
 
 

Determinazione del Settore Attività Ricreative 
 

N. 77 DEL 03-07-2025 
 
 

Ufficio:  
 

Oggetto: Liquidazione fattura elettronica n. 7 del 25 giugno 2025 alla società Rock 
Music Store per organizzazione e realizzazione della "Festa della Musica 
2025". 

 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
 

Liquidazione provvisoria N.   320 del 03-07-2025 
Su Impegno N.   110 sub n.     14 del 10-06-2025 a Competenza  approvato con Atto n.     64 BOTTARO ATTIVITA' RICREATIVE del 
10-06-2025 avente per oggetto Affidamento organizzazione e realizzazione Festa della Musica 2025. 
CIG B727932B2A 
5° livello 12.04-1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 
Capitolo      12250 / Articolo     1 
Spese per interventi straordinari 
Causale Liquidazione fattura elettronica n. 7 del 25 giugno 2025 alla societa Rock Music Store per organizzazione e 

realizzazione della Festa della Musica 2025. 
Importo Euro 4.000,00 
Beneficiario      9358  omissis 

 
 

Liquidazione N.   693 del 03-07-2025 
Su Impegno N.   110 sub n.     14 del 10-06-2025 a Competenza  approvato con Atto n.     64 BOTTARO ATTIVITA' RICREATIVE del 
10-06-2025 avente per oggetto Affidamento organizzazione e realizzazione Festa della Musica 2025. 
CIG B727932B2A 
5° livello 12.04-1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 
Capitolo      12250 / Articolo     1 
Spese per interventi straordinari 
Causale Liquidazione fattura elettronica n. 7 del 25 giugno 2025 alla societa Rock Music Store per organizzazione e 

realizzazione della Festa della Musica 2025. 
Importo Euro 4.000,00 
Beneficiario      9358  omissis 

 
Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad. 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 77 del 03-07-2025 firmato digitalmente da  Francesco Lucenti il 03-07-2025



Determinazione Settore Attività Ricreative n.77 del 03-07-2025 COMUNE DI POZZALLO 
 

Pag. 2 

omissis omissis Come da fattura 7 del 25-06-2025 4.000,00 4.000,00 B727932B2A 25-07-2025 
 

 
Il sottoscritto dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche 
potenziale, come disposto dall'art. 6, comma 2, e dall'art. 7 del Codice di comportamento e di 
essere a conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o 
contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, 
n. 445. 
 
Lì  03-07-2025 
 

Il CAPO SETTORE FINANZIARIO 
Dott. Francesco Lucenti 

(Sottoscritto con firma digitale) 

 
 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 77 del 03-07-2025 firmato digitalmente da  Francesco Lucenti il 03-07-2025



 

 
COMUNE DI POZZALLO 

Provincia di Ragusa 
 

 
 

ORIGINALE 
 
Registro Generale n. 952   del 03-07-2025 
 
 

Determinazione del Settore Attività Ricreative 
 

N. 77 DEL 03-07-2025 
 
 

Ufficio:  
 

Oggetto: Liquidazione fattura elettronica n. 7 del 25 giugno 2025 alla società Rock 
Music Store per organizzazione e realizzazione della "Festa della Musica 
2025". 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 03-07-2025 al 18-07-2025 
 
Lì  03-07-2025 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 Concetta Azzaro 

(Sottoscritto con firma digitale) 

 
 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 77 del 03-07-2025 firmato digitalmente da  CONCETTA AZZARO il 03-07-2025


